PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний  по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения Белохолуницкого района  Кировской области
пос. Климковка                                                                                    20.02.2018
Присутствовали:
Председатель комиссии:

  -Шаргунов Александр Аркадьевич – глава  Климковского сельского поселения

-Пантелеев Александр Леонидович –   заместитель председателя-

                                                        Техник по работе с  землей и имуществом

-Запольских Лидия Григорьевна- секретарь комиссии-

                                                               специалист 1 категории

-Члены комиссии:
 - Булатова Евгения Юрьевна-   депутат Климковской сельской

                                                       Думы (по согласованию)

-Шаргунова Галина Владимировна – специалист 1 категории

- Огнёв Иван Леонидович – депутат Климковской сельской Думы

                                                      (по согласованию)

Публичные слушания назначены постановлением главы Климковского сельского поселения от 20 декабря 2017  № 5.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения, утвержденные решением Климковской сельской Думы от 09.11.2011 № 164
    Информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликовано 20.12.2017 в информационном бюллетене  № 108 муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

  Состав демонстрационных материалов:

- Проект изменений в Правила землепользования и застройки в Климковском сельском поселении: текстовые и графические материалы.

Слушали:
1. Основной доклад Пантелеева А.Л. – техника по работе с землей и имуществом Климковского сельского поселения, о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки.

РЕШИЛИ:
1.  Вынести на рассмотрение Климковской сельской Думы опубликованный проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения.

2. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председатель  заседания:                                                     А.А. Шаргунов
Секретарь:                                                                       Л.Г. Запольских